様式１

令和  年  月  日

保護者様

犬山市立羽黒小学校長

中 野   実

出 席 停 止 の お 知 ら せ

 お子様が、学校保健安全法施行規則第 18条に該当する学校感染症にかかっているとの報

告を受けましたので、学校保健安全法第 19条に基づいて、下記のとおり出席停止を指示い

たします。引き続き、医師の治療及び指導を受け、許可を得てから登校させてください。

記

○ 氏 名   年  組              さん

           ○ 病 名  （              ）

医師により登校が許可されましたら、保護者の方で下記の報告書に記入し、

登校の際、担任までご提出ください。

＊医療機関が発行する証明書の提出は必要ありません。

キ リ ト リ セ ン

令和  年  月  日

犬山市立羽黒小学校長様

医師による登校許可の報告について

下記のとおり、登校許可が出ましたので報告いたします。

  年  組   氏 名

                 保護者氏名

病名または診断名

      出席停止期間    年  月  日 ～  年  月  日

      登校許可日    年  月  日

           受診医療機関名